[image: image1.jpg][ 1 Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

Secretario

[image: image2.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

MOÇÃO Nº 223/2014
De Congratulações aos organizadores da 1ª etapa da Copa Oeste de Velocross.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nos dias 30 e 31 de agosto deste ano foi realizada, na nossa cidade, a 1ª Etapa da Copa Oeste de Velocross.

O evento realizado pela RA Promoções e Eventos, com o apoio da Prefeitura de São Roque, atraiu numeroso público, incluindo muitos turistas que vieram prestigiar os treinos, e a tão esperada competição em diversas categorias.

O evento foi um sucesso e teve grande repercussão em São Roque e em várias cidades do Estado de São Paulo.
Há de se destacar que o sucesso foi maior que o esperado e, para isso, certamente foi decisivo o primoroso trabalho desenvolvido pelo senhor Reginaldo Alves, à frente da RA Promoções e Eventos, e pela Prefeitura da nossa Estância Turística.
Ante o exposto, ALACIR RAYSEL, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário para que faça constar na Ata da presente Sessão, Moção de Congratulações aos organizadores da 1ª etapa da Copa Oeste de Velocross.
Que da presente seja dada ciência ao Senhor Reginaldo Alves, proprietário da RA Promoções e Eventos, e ao Senhor Daniel de Oliveira Costa, Prefeito da Estância Turística de São Roque.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 1º de setembro de 2014.

ALACIR RAYSEL
 Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 01/09/2014 - 14:14:40 05572/2014
/vtc